[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.12.2022 № ПОС.03-2902/22
город Переславль-Залесский

Об утверждении муниципального задания

на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

в отношении муниципального бюджетного учреждения

«Служба жилищно-коммунального хозяйства и
благоустройства» городского округа город

Переславль-Залесский Ярославской области

на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

В соответствии с абзацем вторым пункта 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области, постановлением Администрации города Переславля-Залесского от 30.10.2015 № ПОС.03-1602/15 «О Порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений городского округа города Переславля-Залесского и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» (в редакции постановления от 25.01.2019 № ПОС.03-0031/19), постановлением Администрации города Переславля-Залесского от 29.12.2022 № ПОС.03-2901/22 «Об утверждении базовых  нормативов затрат, отраслевого корректирующего коэффициента, нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в сфере благоустройства  (уборка территории и аналогичная деятельность) на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», решением Переславль-Залесской городской Думы от 08.12.2022 № 117 «О бюджете городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Утвердить муниципальное задание на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальному бюджетному учреждению «Служба жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства» городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области (приложение 1).
2. Утвердить техническое задание на выполнение муниципальной работы «Уборка территории и аналогичная деятельность» (Содержание в чистоте территории города) на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов муниципальному бюджетному учреждению «Служба жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства» городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области (приложение 2).
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.

4.  Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского

 В.А. Клыков